
Uchwala Nr …/…/2019 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia … … 2019 r. 

 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr III/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 

sprawie budżetu na 2019 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr III/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 

V/25/2019 z 10 stycznia 2019 r., Nr VI/27/2019 z 29 stycznia 2019 r., Nr VIII/39/2019 z 26 marca 

2019 r., Nr X/51/2019 z 16 maja 2019 r., Nr XI/53/2019 z 27 maja 2019 r. i Nr XII/58/2019 z 25 

czerwca 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2019 z dnia 8 stycznia 

2019 r., Nr 4/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r., Nr 9/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Nr 14/2019 z dnia 

12 lutego 2019 r., Nr 23/2019 z dnia 1 marca 2019 r., Nr 26/2019 z dnia 6 marca 2019 r., Nr 30/2019 z 

dnia 20 marca 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 28 marca 2019 r., Nr 44/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 

45/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., Nr 50/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r., Nr 55/2019 z dnia 8 maja 

2019 r., Nr 62/2019 z dnia 15 maja 2019 r., Nr 63/2019 z dnia 24 maja 2019 r., Nr 67/2019 z dnia 31 

maja 2019 r., Nr 71/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r., Nr 73/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 75/2019 

z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr 81/2019 z dnia 2 lipca 2019 r. i Nr 88/2019 z dnia 11 lipca 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 55.822.209,37 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 50.568.940,44 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 5.253.268,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 57.639.433,33 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 50.371.306,46 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 7.268.126,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.743.656,90 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1.287.456,00 zł, zgodnie z  

załącznikiem Nr 5.”. 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"Określa się plan przychodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych:  

1) przychody: 24.033,00 zł; 

2) wydatki: 24.033,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 



Uzasadnienie 

 

W ramach zaplanowanych dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian: 

I. Załącznik Nr 1 - plan dochodów  

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

• w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075, uwzględnia się otrzymaną darowiznę w 

wysokości 5.000,00 zł na zadania własne w zakresie promocji Miasta Golubia-Dobrzynia; 

• w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75814, zwiększa się wpływy z tytułu odsetek 

naliczanych od posiadanych środków gromadzonych na rachunku bankowym o kwotę 20.000,00 zł, w 

związku z wyższym niż uprzednio planowano stopniem realizacji tego rodzaju dochodów.  

 

II. Załącznik Nr 2 - plan wydatków 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

• w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75075, dokonuje się przesunięcia środków w 

wysokości 5.000,00 zł na zwiększenie dotacji na realizację imprezy miejskiej pn. „Pożegnanie lata”; 

uwzględnia się otrzymaną darowiznę w wysokości 5.000,00 zł na zadania własne w zakresie promocji 

Miasta Golubia-Dobrzynia; 

• w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109, zwiększa się o kwotę 

25.000,00 zł dotację celową dla Domu Kultury na realizację imprezy miejskiej pn. „Pożegnanie lata”. 

 

III. Załącznik Nr 5 – dotacje udzielane z budżetu miasta 

 

W planie dotacji dokonuje się następujących zmian: 

• w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109, zwiększa się o kwotę 

25.000,00 zł dotację celową dla Domu Kultury na realizację imprezy miejskiej pn. „Pożegnanie lata”. 

 

IV. Załącznik Nr 6 – plan przychodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych 

 

W związku ze zwiększoną liczbą wynajmów pomieszczeń w Zespole Szkół Miejskich i w Szkole 

Podstawowej Nr 1 oraz otrzymanym odszkodowaniem, dokonuje się zwiększenia dochodów i 

wydatków wydzielonych rachunków dochodów w Zespole Szkół Miejskich i Szkole Podstawowej Nr 

1 łącznie  o kwotę 14.533,00 zł. Uzupełnia się dodatkowo informacje na temat stanu środków 

obrotowych na początek roku. 

 


